
ROMÂNIA FIBIŞ nr. 94/A I/O
JUDEŢUL TIMIŞ Tel/fax: +40-(O)256-232.095
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIŞ E-mail: primariafibis@gmail.com

www.coinuna bis.ro

HOTĂRÂREA

nr. 5 din 29.06.2016

privind alegerea viceprimarului

CONSILIUL LOCAL al comunei Fibi~, judeţul Timi~

Văzând rezultatele votului secret consemnate în procesul verbal al ~edinţei de constituire

a Consiliului Local;

Având în vedere prevederile art. 57 alin. (3) din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia

Publică Locală, republicată, cu modificările ~i completările ulterioare şi ale art. 11 — 14 din
Regulamentul-Cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin

O.G. nr. 35/2002, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 45 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia Publică Locală,

republicată, cu modificările ~i completările ulterioare

HOTĂRĂŞTE:

Articol unic — D-nul PRAHANCA VASILE se alege în funcţia de viceprimar al

Comunei Fibi~.

PREŞEDINTE D DINŢĂ

IGNA~

SECRETAR

MICH ADRI~ ELA ANCA


